第１１号様式（第１３条第１項関係）

                                            番     号

                                  年  月  日

国土交通大臣 殿

                                         住    所 東京都新宿区四谷 2-3-*

                     氏名又は名称 山本運送株式会社

                     代表者氏名       代表取締役社長 山本 三郎

令和３年度自動車環境総合改善対策費補助金に係る
事業実績報告書（事業Ⅰ・事業Ⅱ・事業Ⅲ）

 ●年 ●月 ●日付け 国自貨 第  ●号で補助金の交付決定通知のあった令和３年度

自動車環境総合改善対策費補助金に係る事業を完了したので、補助金等に係る予算の執行の適

正化に関する法律（昭和 30 年法律第 179 号）第 14 条の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

記

１．導入自動車等        別紙のとおり

２．補助対象経費        金                円 (注)１

３．補助金充当予定額      金          243,000 円(千円未満切り捨て)

４．添付書類

ア．補助対象経費に係る請求書の写し

イ．補助対象経費の支払いを証する書類(添付できない場合は後日提出すること。）

ウ．事業認定通知書の写し（事業Ⅰに限る）

エ．地方公共団体等の負担を証する書類（額の確定通知書又は地方公共団体等からの入金を

証する書類。添付できない場合には後日提出することとし、交付決定通知書又は確約書を

添付（交付申請書に添付したものから変更がない場合は省略可）すること。）

オ．その他参考となる書類（別紙において添付することを定めている書類等）

連絡先 (担当者名) 山田 太郎  (電 話) 03-1111-22** (FAX) 03-1111-222*

送付先

住 所

(郵便番号 161-△△△△ )

東京都新宿区四谷 2-3-*

(注)１．優良ハイブリッドトラック・天然ガストラックの導入には「補助対象経費」欄は記入不要。

２．「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。また、住所を変更した際は速やか

に地方運輸局又は運輸支局に連絡すること。

記入例

年月日は空欄

通常申請方式の実績報告の場合

・リースの場合はリース会社
・役職名必須

※代表者以外での申請は、
委任状が必要

交付決定通知書の本文に記載されて

いるもの：

・・・第 6 条の規定に基づき、●年●

月●日付け国自貨第●号をもって国

土交通大臣が下記のとおり交付する

ことを決定…

車両価格差または改造費の 1/3

複数台数の場合はその合計

優良ハイブリッドトラック・天然ガストラ
ックの導入には「補助対象経費」欄は記入
不要（注 1）